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 PL 19726 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tablica ekspozycyjna przeznaczona do ekspozycji ety-

kiet, zwłaszcza etykiet papierosowych. 

Tablica stanowiąca przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiona na rysunku, na którym 

odmiana pierwsza wzoru przedstawiona jest na fig. 1 i fig. 4, odmiana druga - na fig. 2 i fig. 4 oraz 

odmiana trzecia - fig. 3 i fig. 5, przy czym fig. 1 przedstawia tablicę według odmiany pierwszej w wido-

ku z przodu, fig. 2 - tablicę według odmiany drugiej w widoku z przodu, fig. 3 - tablicę według odmiany 

trzeciej w widoku z przodu, fig. 4 przedstawia tablicę ekspozycyjną według odmiany pierwszej i drugiej 

w widoku z boku, a fig. 5 - tablicę ekspozycyjną według odmiany trzeciej w widoku z boku. 

Tablica ekspozycyjna według odmiany pierwszej ma kształt poziomego prostokąta, tablica we-

dług odmiany drugiej ma kształt kwadratu, a według odmiany trzeciej ma kształt prostokąta pionowego. 

Tablica ekspozycyjna według wzoru składa się z dwóch połączonych ze sobą prostokątnych 

bądź kwadratowych przezroczystych ścianek, oraz okrągłych przyssawek. Ścianki są połączone ze 

sobą wzdłuż poziomych boków tablicy wewnętrznymi poprzeczkami w ten sposób, że zewnętrzna 

krawędź poprzeczki pokrywa się z krawędzią ścianki. Równolegle do skrajnych poprzeczek, pomiędzy 

przezroczystymi ściankami umieszczone są wewnętrzne poprzeczki dzielące powierzchnię tablicy na 

równe pola o kształcie wydłużonych prostokątów. Pionowe krawędzie przezroczystych ścianek połą-

czone są ze sobą jedynie w miejscach zamocowania poziomych poprzeczek. 

Okrągłe przyssawki, służące do mocowania tablicy ekspozycyjnej do szyby wystawowej w skle-

pie lub kiosku są zamocowane na jednej z zewnętrznych powierzchni tablicy, w pobliżu jej górnych 

naroży. 

Przeznaczone do ekspozycji etykiety są wsuwane pomiędzy przezroczyste ścianki tablicy eks-

pozycyjnej od strony pionowych boków tablicy, wypełniając nimi wolne przestrzenie pomiędzy pozio-

mymi, wzajemnie równoległymi poprzeczkami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Tablica ekspozycyjna według wzoru składa się z dwóch połączonych ze sobą prostokątnych 

bądź kwadratowych ścianek przezroczystych o jednakowej grubości, z okrągłymi przyssawkami, za-

mocowanymi na jednej z zewnętrznych powierzchni tablicy. Ścianki tablicy są połączone ze sobą we-

wnętrznymi poprzeczkami wzdłuż poziomych boków, a równolegle do nich, pomiędzy przezroczystymi 

ściankami tablicy, umieszczone są poprzeczki dzielące powierzchnię tablicy na równe pola o kształcie 

wydłużonych prostokątów, przy czym w odmianie pierwszej i drugiej znajdują się dwie poprzeczki 

dzielące, a w odmianie trzeciej - cztery poprzeczki dzielące. 
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Ilustracja wzoru 
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